
 1 

30. března 2024 

Slavnost Zmrtvýchvstání Páně 

 
Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

01. 04. 

Pondělí v oktávu velikonočním 

Úterý 

02. 04.  

Úterý v oktávu velikonočním 

Středa 

03. 04. 

Středa v oktávu velikonočním 

Čtvrtek 

04. 04. 

Čtvrtek v oktávu velikonočním 

Pátek 

05. 04. 

Pátek v oktávu velikonočním 

Sobota 

06. 04. 

Sobota v oktávu velikonočním 

Neděle 

07. 04. 

2. neděle velikonoční (Božího milosrdenství) 

 

Oznámení 
 

Děkujeme srdečně všem kostelníkům, ministrantům, hudebníkům a ostatním 

pomocníkům, kteří pomohli s přípravou kostela a slavením velikonočních svátků 

v naší farnosti. Z nich všech jmenovitě patří dík zejména Martinu Kouteckému 

za jeho obětavou pomoc s přípravou celého Tridua jakož i dar velikonoční svíce. 
 

Od úterka v kostele platí opět obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou 

slouženy čtyři mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 

8 a 18 hod.) a o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 

20 hod.). Zítra, na velikonoční pondělí, jsou mše svaté od 9 a 18 hod. 
 

Příležitost ke svátosti smíření je – od úterka – také jako obvykle: ráno 30 a 

večer 45 min. před každou mší svatou a během páteční adorace.   
 

A počínaje úterkem také začne také i veškerý obvyklý farní mimobohoslužebný 

program. 
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je dnes uzavřena, otevřena bude ve středu od 17 hod. 
 

Pokračuje také zpracovávání obvazového materiálu určeného pro Ukrajinu 

v obvyklých časech podle informací na nástěnce v kostele a na webu farnosti i 

farní charity. 
 



 2 

• V úterý 2. dubna: 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež  

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

⎯ od 19 hod. lectio divina 

• Ve středu 3. dubna: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. teologický klub 

• Ve čtvrtek 4. dubna: 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti 

⎯ od 18.15 hod. příprava dětí na první svaté přijímání 

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela; prosíme o pomoc 

⎯ od 19 hod. setkání nové pastorační rady farnosti v besídce 

⎯ od 19 hod. společenství starší mládeže 

• V pátek 5. dubna: 

⎯ je první pátek v měsíci; vzhledem k velikonočnímu oktávu nebudou litanie 

k Srdci Ježíšovu, adorace a příležitost ke svátosti smíření jako obvykle 

• Příští neděli 7. dubna: 

⎯ proběhne – jako každou první neděli v měsíci – při všech bohoslužbách 

pravidelná účelová sbírka, letos na další etapu oprav varhan, restaurování 

dalších oken v zázemí kostela a provoz farnosti; všem dárcům patří dík (v 

ohláškách minulého týdne byla tato sbírka omylem oznámena na neděli 

dnešní) 
 

Připomínáme možnost se přihlašovat na letní akce pro děti a mládež pořádané 

naší farností; na letní dětský tábor na Mariánskou do Krušných hor od 19. do 

30. srpna a na výpravu pro starší dětí a mládež „Šumavou na pomezí Čech, 

Bavorska a Horních Rakous“ od 22. července do 3. srpna. Bližší informace a 

přihlášky jsou na našem webu anebo u otce Jana.  
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


